Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 249

(МБДОУ-детский сад № 249)

ПРИКАЗ

А 9 2025 г. №  А

О назначении ответственного за проведение установочного
педагогического совета

Приказываю:

1. Назначить ответственного за проведение установочного
педагогического совета учителя-логопеда Баронину Анастасию
Львовну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А. Давыдова

С приказом ознакомлена: